
Del che è ver bale letto , confermato e so ttoscritto 

IL COMMISSARIO IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to Dr. Mario Rosario Ruffo F.to d.ssa Anna di Ronza 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscri tto Segretario Comunale certifica, su conforme attestazione del Responsab ile della 
pubblicazione degli atti , che copia della presente deliberazione è stata affissa' a-!l'Albo Pretorio 
Informatico del Comune in data odierna e vi resterà per quindici giorni consecutivi, 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Aversa lt. 8 on 20~. . . . . . . . .. . ... . . . 

Per copia conforme ad uso amministrativo. 

_2 B OH 20'15 
Aversa, lì.. . .. ...... . .... .... . 


ATTESTATO DI ESECUTIVITA' 

~a presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 
134, comma 4, del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli EE.LL., approvato con D.Lgs 
267/2000. 

o 	 La pres.ente deliberazione, pubblicata a norma di legge senza opposizioni o reclami, è 
divenuta ESECUTIVA ai sensi dell 'art. 134, comma 3, del T.u. delle leggi 
sull'ordinamento degli EE.LL. , approvato con D.Lgs 267/2000. 

IL SEGRETARIO GENERALE 
2 8 OH 2B15 

Aversa lì. .. ....... 	 F. to dotto ssa Anna di Ronza 


$ 	 -
~ (.:., ~~'rn') ~ >'1, "11.1 

~-

COMUNE DI AVERSA 

\ 

PROVINCIA DI CASERTA 

k;:oPiAj 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDmARIO 
adott.ata con i poteri della GIUNTA COMUNALE (Art.48 d.lgs.n.267/2000) 

N. 4 DEL 27/ 10/ 2015 

OGGETTO: ppposizione Decreto Ingiuntivo soc. Re- Trading srl 

. Sostituzione avvocato 

L'anno 2015 e questo giorno 27 del mese di Ottobre alle ore 14. 50 nella Casa 

Comunale 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

dr. Mario Rosario Ruffo, nominato con Decreto del Presidente della Repubblica del 02/10/2015, 

con l'assistenza del Segretario Generale d.ssa Anna di Ronza, assumendo i poteri spettanti alla 

Giunta Comunale come per legge, adotta il provvedimento che segue: 



SU RELAZIONE DELL'AVVOCATO DELL'ENTE 


PREMESSO che, la SOC, Re Trading srl in persona del legale 
rappresentante p,t notificava decreto ingiuntivo nA47/15 RG, 486/15 
Comune di Aversa relativamente al rapporto di locazione come da contratto 
rep,n,69S4 12000 stipulato dal Comune di Aversa per il Ministero della 
giustizia ai sensi della legge n, 392/41; 
Considerato che con delibera n. del 2015 veniva nominato per la difesa 
del Comune di Aversa l'avv. Domenico Pignetti quale avvocato interno 
dell'Ente e che a far data dal 4, 9,15 il richiamato avvocato non è più legato 
da rapporto di lavoro con il Comune di Aversa e che sussiste .necessità 
sostituirlo : .... 

Avv. Giusç~~ Nerone 
/ 

'II Dirigente ad interim 
Vista e fatta propria la relaiione che precede 

PROPONE DI DELIBERARE 

1, 	 di sostituire nel giudizio di opposizione avverso il decreto ingiuntivo 
emesso a favore della soc. Re- Trading srl l'avv.Domenico Pìgnetti 
dando incarico all'avv. iuseppe Nerone dipendente di questo Comune 
con la qualifica di avvocato, conferendo al medesimo ampio mandato 
in ordine alla strategia difensiva che riterrà di seguire, compreso 
di chiamare in causa terzi responsabili; 

Il 	Dirigen~l\ ~~interim 
Anna \.:"r Ronza 

'ci 

In merito alla proposta che ai sensi dell'art. 49 del T.U delle ~~i56' 
'Ordinamento degli Enti Locali, si esprime parere favorevole di regolarità 

tecnico-amministrati va, dando 
provvedimento destinazioni di 
sottoposto a regolarità contabile e

atto 

x art 

che non comportando 
o impegno spesa lo 

49 del T.U.E.L , 

il presente 
non viene 

AAGG. 

COMMlSSARIO STRORDfNARIO 

LETTA su estesa proposta di Deliberazione; 

ACQillSTTI i pareri di cui all'art. 49 del D.Lgs. n. 267/00; 

RITENUTO di doverla approvare integralmente; 

ASSUME]\i'DO i poteri della Giunta come per legge 

DELIBERA 

le motivazioni sopra esposte, che qui si intendono integralmente trascritte, 
approvare la proposta di deliberazione cosi come sopra riportata, nominando 
difensore del Comune]'Avv. Giuseppe NpmrlP 

Di Dichiarare la Deliberazione immediatamente esecutiva sensi 
dell'art I comma 4 del D.Lgs, n, 267/00 


